TILA, CHIAPAS ESF
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 19/04/2021
Al 31/03/2021 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 70,742,948.38 1,310,846.44
13,391,787.02 1,904,572.04

Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

70,873,958.48
155,008,693.88

54,481,789.17
32,343,971.42
-26,523,385.99

60,302,374.60
215,311,068.48

1,319,871.98
99.75

1,319,971.73
1,319,971.73

149,005,734.19
65,061,362.17
-75,999.61

213,991,096.75
213,991,096.75

215,311,068.48

17,108,590.11
20,324,008.59

40,631,108.31  ESF-08
32,343,971.42  ESF-08
-26,523,385.99
46,451,693.74
66,775,702.33
1,714,246.82 ESF-12
93.34 ESF-14
1,714,340.16
1,714,340.16

21,774,265.36
43,287,096.81
0.00

65,061,362.17
65,061,362.17

66,775,702.33

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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